
★ NEWS RELEASE	
 	
  
	
 

	
 1	
 /	
 2	
 

平成２９年 4月 16 日	
 

報道関係各位	
 
	
 

カールスジュニアジャパン株式会社	
 
	
 

	
 

カリフォルニア発プレミアムバーガー「Carl’s Jr.	
 ®」	
 
３号店自由が丘レストランオープン日延期のお知らせとお詫び	
 

 
米国カリフォルニア発プレミアムバーガーレストランチェーン「Carl’s Jr.®」（以下、カー

ルスジュニア）を展開しているカールスジュニアジャパン株式会社（本社：東京都中央区、

代表取締役社長：渡邉雅人）は、2017年４月 18日に予定しておりました「自由が丘レスト
ラン」のオープンを、同月 28日（金）に延期させていただくことにいたしました。 

 
	
 これまでの秋葉原・平塚両レストラン開店の経験を踏まえ、当初予定日の４月 18日を目指
して準備を進めてまいりましたが、これまで以上の広さに加え、初めてとなる２フロア構造

やレジカウンターと調理室の分離などにより、世界標準のカールスジュニアの提供スピード

やサービスクオリティという観点で、改善の余地を残す状態となりました。 
 
	
 本件について米国監査チームとも協議を重ねましたが、ご来店いただいたお客様に十分な

ご満足を得ていただくためにもオープン日を延期させていただくという判断をいたしました。 
 
	
 店舗オペレーション面での更なる習熟期間をいただくことで、ご来店いただいた全てのお

客様にカールスジュニアをお楽しみいただけるよう一段の努力をいたします。 
 
	
 ４月１８日のグランドオープンを楽しみにお待ちいただいておりましたお客様や関係各位

の皆様には誠に心苦しいのですが、オープン日を４月２８日（金）まで延期させていただく

ことを心よりお詫び申し上げるとともに、何卒ご寛容を賜りますようお願い申し上げます。 
 

【オープン日】	
 ２０１７年４月２８日（金）	
 １１：００〜 
 
	
 また、オープン日の延期に伴いまして、オープン当日に予定しておりましたフリークーポ

ンセット先着５０名様配布のキャンペーンにつきましても、実施を４月２８日に延期させて

いただきます。ご迷惑をおかけいたしますがご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 
店	
 	
 名：カールスジュニア	
 自由が丘レストラン	
 

住	
 	
 所：東京都目黒区自由が丘２-１０-４	
 

営業時間：9:00〜22:00（Ｌ.Ｏ.	
 21:30）	
 

 
今後共カールスジュニアをよろしくお願いいたします。 



★ NEWS RELEASE	
 	
  
	
 

	
 2	
 /	
 2	
 

 
【カールスジュニアジャパンホームページ】 
http://carlsjr.jp 

【カールスジュニアジャパン公式ＳＮＳ】 
Facebook	
 https://www.facebook.com/carlsjr.japan/ 

Instagram	
 https://www.instagram.com/carlsjrjapan/ 
	
 

お問合せ先	
 

カールスジュニアジャパン広報事務局（株式会社日本アド内）	
 

電話：	
 03-3207-8303（受付時間：月〜金	
 10:00～18:00）	
 

FAX：	
 03-3207-6685 

E-Mail：	
 carlsjr@jpn-ad.co.jp 

	
 


